
Antsla valla elanikel on võimalus taas eterniiti tasuta ära anda. 

Käesoleva aasta eesmärgiks on kokku koguda 100 tonni eterniiti, mida võetakse tasuta 
vastu ainult registreerimise alusel eraisikutelt, kelle elukoht rahvastikuregistris on Antsla 
vald. Tasuta saab üle anda kuni 1,5 tonni (1500 kg) eterniidijäätmeid ühe majapidamise 
kohta ja seda Antsla vallas asuvalt kinnistult. Registreerimine eterniidi üleandmiseks 
algab 01. märts ja kestab kuni eeldatava mahu täitumiseni või kuni 31.märtsini 2026 a.  

Tasuta eterniidijäätmete üleandmise võimaluse saavad vaid registreerujad. Palume 
üleantav kogus registreerimislehel võimalikult täpselt välja tuua.  

Registreerimisleht on leitav aadressil https://antsla.ee/wp-
content/uploads/2026/02/eterniidi_regleht.doc  või paberkandjal vallamajas.  

Täidetud registreerimisleht tuleb edastada keskkonnaspetsialistile e-posti aadressil 
ene.tooming@antsla.ee  või tuua vallamajja aadressil F. R. Kreutzwaldi 1, Antsla.  

Registreerimislehti menetletakse laekumise järjekorras kuna projekti raames 
vastuvõetav üldkogus on piiratud. Registreerumisele järgneva kahe nädala jooksul 
teavitatakse registreerujat positiivsest või negatiivsest otsusest. Neile, kelle 
eterniidijäätmete kogus registreerimise pingerivis mahtus kogutava mahu hulka, 
edastatakse info, millal ja kuidas eterniidijäätmeid üle anda. 

Juhime tähelepanu, et eterniidi kogumiseks kogumisringi ei korraldata, eterniit tuleb 
tuua määratud kuupäeval kindlaksmääratud kogumisplatsil olevasse konteinerisse ning 
eterniidijäätmete transpordi ja laadimise kulu on üleandjal. Eterniidijäätmeid võetakse 
vastu elanikelt, kes on saanud vastava kinnituskirja nende taotluse rahuldamise osas 
ning ainult registreeritud koguses. Registreeringuta eterniiti vastu ei võeta. 

Eterniidi kogumine toimub SA Keskkonnainvesteeringute Keskuse toetuse ja Antsla 
Vallavalitsuse omaosaluse abil. 

Soovitame registreerimisega kiirustada, sest registreerumisel kehtib reegel – kes ees, 
see mees! 

 

Ene Tooming 
keskkonnaspetsialist 
5349 2922 
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